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Sayın Üyemiz, 

Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM)’den alınan bir yazıda, Ticaret Bakanlığı İhracat Genel 
Müdürlüğünden alınan bir yazıya atfen, Arjantin Resmî Gazetesi'nde 16 Ekim 2024 tarihinde 

yayımlanan 908/2024 sayılı Başkanlık Kararnamesi çerçevesinde otomobil ve motosiklet lastikleri,  

plastik ürünler, küçük ev aletleri başta olmak üzere 84 ürün kategorisinde ithalata ilişkin gümrük 

vergilerinin indirildiği bildirilmektedir. 
Anılan yazıda devamla, Arjantin Ekonomi Bakanlığının konuya ilişkin yaptığı açıklamada, 

Hükümetin rekabeti teşvik etmeyi, ara mal ithal eden sanayiciler ve tüketicilere fayda sağlamayı 

hedeflediği belirtilerek, bu kapsamda gümrük tarifelerinin otomobil lastiklerinde %35'ten %16'ya, 
motosiklet lastiklerinde %35'ten %20'ye düşürüldüğü, PET plastik, bakır borular ve tekstil ürünlerinde 

evvelce % 12,6 ila %35 tarifeye tabi 21 kalemde yeni oranların %2 ila %20 olarak güncellendiği dile 

getirilmektedir. Bahse konu ürünlerin Güney Amerika Ortak Pazarı "MERCOSUR" tarafından 
belirlenen tarifenin altında kalacağı ve yaklaşık 100 kalem ürünün, ulusal tarifelerin MERCOSUR 

tarafından belirlenen oranlardan daha düşük olmasına izin veren Ortak Dış Tarife İstisnaları Ulusal 

Listesine dahil edileceği aktarılmaktadır. 

Bununla birlikte, yerli üretimi bulunmayan endüstriyel fırınlar, kazanlar ve motorlar da dahil 
olmak üzere, daha önce %12,6 ila %35 arasında tarifeye tabi tutulan makine ve makine parçalarında  

%2-12,6 arasında değişen oranların geçerli olduğu ve bu ürünlerin dayanıklı malların tercihli ithalat 

tarifesine sahip olmasını sağlayan MERCOSUR Sermaye Malları listesine dahil edileceği belirtilmekte 
olup söz konusu kararın 17 Ekim 2024 itibarıyla uygulanmaya başlandığı ifade edilmektedir. 

Öte yandan, 908/2024 sayılı kararın metni ve konsolide ürün listelerine aşağıda yer alan 

bağlantı üzerinden ulaşılabilmekte olup gümrük tarife oranları güncellenen ürünlerin yer aldığı liste ve 

İngilizce özet not ilişikte sunulmaktadır. 
İlave bilgiye ihtiyaç duyulması halinde ilgili Ticaret Müşavirliği ile temasa geçilmesinin faydalı 

olacağı değerlendirilmektedir. 

Bilgilerine sunulur. 
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